
Zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy                                                                                                                         
                                                                                             w Bolesławcu Nr XV/99/2004  

z dnia 29.06.2004r. 
 
 
WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIM PROGRAMEM INWESTYCYJNYM 
                                                 Gminy   Bolesławiec ( w zł. ) 
 

Nakłady do poniesienia w latach  
 
 Nazwa  zadania 
 oraz okres realizacji 

   Nakłady  
 poniesione 
od początku  
  realizacji  
         do  
 31.12.2003. 
     

 
      2004 

 
     2005 

 
       2006 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Okres 
realizacji 
inwestycji 

1.Kanalizacja sanitarna 
  oraz wymiana sieci      
  wodo  ciągowej z AC na   
  PVC   w Bolesławcu i   
  części   Chotynina 
  w tym: 
  
  a/  kanalizacja sanitarna 

 
     b/  sieć wodociągowa 
 

 
    3.477.005 

       
1.677.477  

 
 
 
      

   1.192.755      
   

     484.722 

 
      
 
 
 
 
     
 
       

 
    

 
5.154.482 

 
1999-2004 

2. Kanalizacja sanitarna    
w Podbolesławcu i 
Chotyninie  (Kolonia 
Duża) 

  
36.000 

 
1.000.000 

  
1.036.000 

 
2004-2005 

3. Budowa drogi gminnej 
w Bolesławcu na 
działkach nr 
1713,1746,1747,1748, 

     1745,1517 

 
6.160 

 
832.693 

 
 

  
838.853 

 
2003-2004 

4. Kanalizacja sanitarna    
w miejscowościach: 
Żdzary, Wiewiórka, 
Kamionka, Piaski, Gola, 
Chróścin, Kolonia 
Chróścin 

  
1.500 

 
250.000 

 
1.000.000 

 
1.251.500 

 
2004-2010 

 
          Ogółem: 

 
  3.483.165 

 

 
  2.547.670 

 
  1.250.000 

 
 1.000.000 

 
8.280.835 

 

  
 

 


